

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu komputerowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Transportowy Dozór Techniczny
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 017231686
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Puławska 125
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 02-707
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 22 490 29 02
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@tdt.gov.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.tdt.gov.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

państwowa osoba prawna

- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Dozór techniczny w zakresie transportu

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00177728
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2021-09-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00174461/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:

Część I Sprzęt sieciowy

Wkładki do przełączników Aruba – 30 szt.

Moduł dystrybucji zasilania (PDU) do montażu w szafie 19" – 2 szt.

System ochrony poczty email – 2 szt.

Usługa wdrożenia

Usługa wsparcia

Dostawa voucherów szkoleniowych

Po zmianie:

Część I Sprzęt sieciowy

Wkładki do przełączników Aruba – 50 szt.

Kable światłowodowe – 30 szt.

Licencje do serwerów HPE iLO – 3 szt.

Maskownica do serwera – 3 szt.

Klaster urządzeń antyspamowych (urządzenia) – 2 szt

Moduł dystrybucji zasilania (PDU) do montażu w szafie 19" wraz z czujnikiem monitorującym temperaturę – 2szt

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-09-17 09:00

Po zmianie:

2021-09-21 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-09-17 11:00

Po zmianie:

2021-09-21 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-10-16

Po zmianie:

2021-10-20